Afio Fiscal:
Vigencia:
Periodo:
UEJ

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

2020
Actual
Enero-Febrero
NOMBRE UEJ

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

RUBRO

A-01-01-01-001-001

A-01-01-01-001-004

A-01-01-01-001-005

A-01-01-01-001-006

A-01-01-01-001-007

A-01-01-01-001-010

A-01-01-01-002-002

A-01-01-01-002-012-02

A-01-01-03-001-003

A-01-01-03-037

FUENTE

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

REC SIT

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

CSF

CSF

CSF

CSF

CSs

h

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION

SUELDO BASICO

SUBSIDIO DE ALIMENTACION

AUXILIO DE TRANSPORTE

PRIMA DE SERVICIO

BONIFICACION POR SERVICIOS
PRESTADOS

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE ACTIVIDAD

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A
LARGO PLAZO

BONIFICACION ESPECIAL DE
RECREACION

SUBSIDIO FAMILIAR

APR. INICIAL

$250.000.000,00

$23.000.000,00

$25.000.000,00

$40.000.000,00

$23.000.000,00

$40.000.000,00

$250.000.000,00

$32.000.000,00

$3.000.000,00

$100.000.000,00

APR. ADICIONADA = APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE

$250.000.000,00

$23.000.000,00

$25.000.000,00

$40.000.000,00

$23.000.000,00

$40.000.000,00

$250.000.000,00

$32.000.000,00

$3.000.000,00

$100.000.000,00

APR BLOQUEADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

CDP

$40.931.692,02

$3.673.049,61

$4.362.993,43

$0,00

$9.349.751,00

$3.390.778,30

$41.169.882,07

$4.827.973,69

$255.762,20

$15.565.323,37

APR. DISPONIBLE

$209.068.307,98

$19.326.950,39

$20.637.006,57

$40.000.000,00

$13.650.249,00

$36.609.221,70

$208.830.117,93

$27.172.026,31

$2.744.237,80

$84.434.676,63

COMPROMISO

$40.931.692,02

$3.673.049,61

$4.362.993,43

$0,00

$9.349.751,00

$3.390.778,30

$41.169.882,07

$4.827.973,69

$255.762,20

$15.565.323,37

OBLIGACION

$40.931.692,02

$3.673.049,61

$4.362.993,43

$0,00

$9.349.751,00

$3.390.778,30

$41.169.882,07

$4.827.973,69

$255.762,20

$15.565.323,37

ORDEN PAGO

$40.931.692,02

$3.673.049,61

$4.362.993,43

$0,00

$9.349.751,00

$3.390.778,30

$41.169.882,07

$4.827.973,69

$255.762,20

$15.565.323,37

PAGOS

$40.931.692,02

$3.673.049,61

$4.362.993,43

$0,00

$9.349.751,00

$3.390.778,30

$41.169.882,07

$4.827.973,69

$255.762,20

$15.565.323,37



15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

A-01-02-01-001-001

A-01-02-02-001

A-01-02-02-002

A-01-02-02-004

A-01-02-02-005

A-01-02-02-006

A-01-02-02-007

A-01-02-02-008

A-01-02-02-009

A-01-02-03-001-001

A-01-02-03-002

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

10

10

10

10

10

10

10

10

10

16

16

CSF

CSF

CSF

CSF

CSs

h

CSF

CSF

CSF

CSF

SSF

SSF

SUELDO BASICO

PENSIONES

SALUD

CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR

APORTES GENERALES AL SISTEMA
DE RIESGOS LABORALES

APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

APORTES A LA ESAP

APORTES A ESCUELAS
INDUSTRIALES E INSTITUTOS
TECNICOS

SUELDO DE VACACIONES

PRIMA TECNICA NO SALARIAL

$1.138.000.000,00

$406.822.669,85

$147.112.733,32

$47.076.076,47

$6.143.427,70

$35.307.055,26

$5.884.508,93

$5.884.508,93

$11.769.019,53

$3.000.000,00

$3.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,01

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.138.000.000,00

$406.822.669,85

$147.112.733,33

$47.076.076,47

$6.143.427,70

$ 35.307.055,26

$5.884.508,93

$5.884.508,93

$11.769.019,53

$3.000.000,00

$3.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.138.000.000,00

$79.185.400,00

$87.979.959,00

$47.076.076,00

$5.400.900,00

$ 35.307.055,00

$5.884.508,93

$5.884.508,93

$11.769.019,00

$0,00

$0,00

$0,00

$327.637.269,85

$59.132.774,33

$0,47

$742.527,70

$0,26

$0,00

$0,00

$0,53

$3.000.000,00

$3.000.000,00

$1.138.000.000,00

$79.185.400,00

$87.979.959,00

$47.076.076,00

$5.400.900,00

$35.307.055,00

$5.884.508,93

$5.884.508,93

$11.769.019,00

$0,00

$0,00

$274.432.938,00

$28.869.700,00

$ 23.476.200,00

$11.225.600,00

$1.435.700,00

$8.421.600,00

$1.407.300,00

$1.407.300,00

$2.810.500,00

$0,00

$0,00

$274.432.938,00

$28.869.700,00

$23.476.200,00

$11.225.600,00

$1.435.700,00

$8.421.600,00

$1.407.300,00

$1.407.300,00

$2.810.500,00

$0,00

$0,00

$274.432.938,00

$28.869.700,00

$ 23.476.200,00

$11.225.600,00

$1.435.700,00

$8.421.600,00

$1.407.300,00

$1.407.300,00

$2.810.500,00

$0,00

$0,00



15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

A-02-01-01-004-009

A-02-02-01-001-005

A-02-02-01-002-007

A-02-02-01-003-001

A-02-02-01-003-002

A-02-02-01-003-003

A-02-02-01-003-004

A-02-02-01-003-005

A-02-02-01-003-006

A-02-02-01-003-007

A-02-02-01-003-008

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

CSF

CSF

Cs

h

CS

hl

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

EQUIPO DE TRANSPORTE

PIEDRA, ARENA Y ARCILLA

ARTICULOS TEXTILES (EXCEPTO
PRENDAS DE VESTIR)

PRODUCTOS DE MADERA, CORCHO,
CESTERIA Y ESPARTERIA

PASTA O PULPA, PAPEL Y
PRODUCTOS DE PAPEL; IMPRESOS Y
ARTICULOS RELACIONADOS

PRODUCTOS DE HORNOS DE COQUE;
PRODUCTOS DE REFINACION DE
PETROLEO Y COMBUSTIBLE NUCLEAR

QUIMICOS BASICOS

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS;
FIBRAS ARTIFICIALES (O FIBRAS
INDUSTRIALES HECHAS POR EL
HOMBRE)

PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO Y
OTROS PRODUCTOS NO METALICOS
N.C.P.

OTROS BIENES TRANSPORTABLES
N.C.P.

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$228.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$500.000.000,00

$4.000.000,00

$25.500.000,00

$5.000.000,00

$20.000.000,00

$600.000,00

$4.000.000,00

$ 65.871.005,00

$ 14.000.000,00

$12.000.000,00

$17.000.000,00

$0,00

$1.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$3.200.000,00

$28.871.005,00

$0,00

$0,00

$0,00

$500.000.000,00

$3.000.000,00

$25.500.000,00

$5.000.000,00

$20.000.000,00

$228.600.000,00

$800.000,00

$37.000.000,00

$ 14.000.000,00

$12.000.000,00

$17.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$203.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$500.000.000,00

$3.000.000,00

$ 25.500.000,00

$5.000.000,00

$20.000.000,00

$ 25.600.000,00

$800.000,00

$37.000.000,00

$14.000.000,00

$12.000.000,00

$17.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$203.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.703.600,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.703.600,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.703.600,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00



15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

A-02-02-01-003-008

A-02-02-01-004-001

A-02-02-01-004-002

A-02-02-01-004-003

A-02-02-01-004-004

A-02-02-01-004-005

A-02-02-01-004-005

A-02-02-01-004-006

A-02-02-01-004-007

A-02-02-01-004-008

A-02-02-02-005-004

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

16

10

10

10

10

10

16

10

10

10

10

SSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CS

n

SSi

@

n

Csi

CS

%

CSF

CSF

OTROS BIENES TRANSPORTABLES
N.C.P.

METALES BASICOS

PRODUCTOS METALICOS
ELABORADOS (EXCEPTO
MAQUINARIA Y EQUIPO)

MAQUINARIA PARA USO GENERAL

MAQUINARIA PARA USOS ESPECIALES

MAQUINARIA DE OFICINA,
CONTABILIDAD E INFORMATICA

MAQUINARIA DE OFICINA,
CONTABILIDAD E INFORMATICA

MAQUINARIA Y APARATOS
ELECTRICOS

EQUIPO Y APARATOS DE RADIO,
TELEVISION Y COMUNICACIONES

APARATOS MEDICOS,
INSTRUMENTOS OPTICOS Y DE
PRECISION, RELOJES

SERVICIOS DE CONSTRUCCION

$2.348.727,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$100.000.000,00

$40.000.000,00

$0,00

$9.700.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.000.000,00

$174.500.000,00

$3.000.000,00

$9.000.000,00

$4.471.005,00

$0,00

$27.563.638,00

$234.463.342,31

$500.000,00

$900.000.000,00

$0,00 $2.348.727,00

$0,00 $4.000.000,00
$40.500.000,00 $134.000.000,00
$0,00 $3.000.000,00

$0,00 $9.000.000,00

$0,00 $104.471.005,00

$0,00 $40.000.000,00

$0,00 $27.563.638,00
$7.000.000,00 $237.163.342,31

$200.000,00 $300.000,00

$280.000.000,00 $620.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$120.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.860.000,00

$0,00

$0,00

$2.348.727,00

$4.000.000,00

$14.000.000,00

$3.000.000,00

$9.000.000,00

$104.471.005,00

$40.000.000,00

$27.563.638,00

$234.303.342,31

$300.000,00

$620.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.860.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00



15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

A-02-02-02-006-004

A-02-02-02-006-006

A-02-02-02-006-009

A-02-02-02-007-001

A-02-02-02-007-002

A-02-02-02-008-001

A-02-02-02-008-001

A-02-02-02-008-002

A-02-02-02-008-002

A-02-02-02-008-003

A-02-02-02-008-003

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

10

10

10

10

10

10

16

10

16

10

16

CSF

CS

Cs

CS

CSs

E

E

hl

E

CSF

SSi

Csi

SSi

@

E

F

CSF

SSi

4

SERVICIOS DE TRANSPORTE DE
PASAJEROS

SERVICIOS DE ALQUILER DE
VEHICULOS DE TRANSPORTE CON
OPERARIO

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE
ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA (POR
CUENTA PROPIA)

SERVICIOS FINANCIEROS Y
SERVICIOS CONEXOS

SERVICIOS INMOBILIARIOS

SERVICIOS DE INVESTIGACION Y
DESARROLLO

SERVICIOS DE INVESTIGACION Y
DESARROLLO

SERVICIOS JURIDICOS Y CONTABLES

SERVICIOS JURIDICOS Y CONTABLES

OTROS SERVICIOS PROFESIONALES,
CIENTIFICOS Y TECNICOS

OTROS SERVICIOS PROFESIONALES,
CIENTIFICOS Y TECNICOS

$43.000.000,00

$82.000.000,00

$80.000.000,00

$60.205.078,00

$15.000.000,00

$0,00

$1.393.728.942,00

$0,00

$248.548.332,00

$0,00

$1.196.045.904,00

$0,00

$0,00

$160.000.000,00

$21.000.000,00

$0,00

$1.087.068.262,50

$0,00

$164.260.912,50

$0,00

$565.067.848,19

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$26.000.000,00

$0,00

$43.000.000,00

$82.000.000,00

$240.000.000,00

$81.205.078,00

$ 15.000.000,00

$1.087.068.262,50

$1.393.728.942,00

$164.260.912,50

$248.548.332,00

$539.067.848,19

$1.196.045.904,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 43.000.000,00

$82.000.000,00

$22.440.310,00

$81.115.584,00

$ 15.000.000,00

$0,00

$1.349.872.278,00

$0,00

$217.113.510,00

$99.201.942,00

$1.114.148.246,00

$0,00

$0,00

$217.559.690,00

$89.494,00

$0,00

$1.087.068.262,50

$ 43.856.664,00

$164.260.912,50

$31.434.822,00

$ 439.865.906,19

$81.897.658,00

$ 43.000.000,00

$0,00

$22.440.310,00

$57.267.384,00

$0,00

$0,00

$1.150.768.146,00

$0,00

$217.023.510,00

$29.201.942,00

$986.721.596,00

$0,00

$0,00

$22.440.310,00

$151.800,00

$0,00

$0,00

$190.909.784,17

$0,00

$60.229.001,67

$1.769.814,67

$176.199.637,84

$0,00

$0,00

$22.440.310,00

$151.800,00

$0,00

$0,00

$187.923.222,17

$0,00

$60.229.001,67

$1.769.814,67

$176.199.637,84

$0,00

$0,00

$22.440.310,00

$151.800,00

$0,00

$0,00

$187.923.222,17

$0,00

$60.229.001,67

$1.769.814,67

$176.199.637,84



15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

A-02-02-02-008-004

A-02-02-02-008-004

A-02-02-02-008-005

A-02-02-02-008-005

A-02-02-02-008-007

A-02-02-02-008-007

A-02-02-02-008-009

A-02-02-02-009-002

A-02-02-02-009-003

A-02-02-02-009-003

A-02-02-02-009-006

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

10

16

10

16

10

16

10

10

10

16

10

Csli

h

SSF

CSF

SSi

n

CSs

h

SSi

n

CSF

CSF

CSF

SS|

n

CS

%

SERVICIOS DE
TELECOMUNICACIONES,
TRANSMISION Y SUMINISTRO DE
INFORMACION

SERVICIOS DE
TELECOMUNICACIONES,
TRANSMISION Y SUMINISTRO DE
INFORMACION

SERVICIOS DE SOPORTE

SERVICIOS DE SOPORTE

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO,
REPARACION E INSTALACION
(EXCEPTO SERVICIOS DE
CONSTRUCCION)

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO,
REPARACION E INSTALACION
(EXCEPTO SERVICIOS DE
CONSTRUCCION)

OTROS SERVICIOS DE FABRICACION;
SERVICIOS DE EDICION, IMPRESION Y
REPRODUCCION; SERVICIOS DE
RECUPERACION DE MATERIALES

SERVICIOS DE EDUCACION

SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA
SALUD HUMANA Y SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA
SALUD HUMANA Y SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO,
CULTURALES Y DEPORTIVOS

$182.000.000,00

$19.910.412,00

$18.500.000,00

$1.336.659.567,00

$110.000.000,00

$ 260.000.000,00

$0,00

$3.694.922,00

$0,00

$53.758.116,00

$ 67.900.000,00

$120.220.000,00

$0,00

$322.466.404,50

$0,00

$282.000.000,00

$0,00

$540.000.000,00

$1.064.300.000,00

$ 26.879.058,00

$0,00

$13.439.529,00

$ 65.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$237.220.000,00

$19.910.412,00

$340.966.404,50

$1.336.659.567,00

$392.000.000,00

$260.000.000,00

$540.000.000,00

$1.067.994.922,00

$ 26.879.058,00

$53.758.116,00

$81.339.529,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$57.070.668,13

$19.910.412,00

$0,00

$1.329.184.547,30

$10.000.000,00

$260.000.000,00

$192.000.000,00

$82.000.000,00

$0,00

$45.793.950,00

$0,00

$180.149.331,87

$0,00

$340.966.404,50

$7.475.019,70

$382.000.000,00

$0,00

$348.000.000,00

$985.994.922,00

$26.879.058,00

$7.964.166,00

$81.339.529,00

$33.178.170,13

$19.910.412,00

$0,00

$1.264.184.547,30

$0,00

$260.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$27.874.578,00

$0,00

$11.503.190,02

$3.318.402,00

$0,00

$210.827.419,05

$0,00

$39.997.571,95

$0,00

$0,00

$0,00

$5.641.283,67

$0,00

$11.503.190,02

$3.318.402,00

$0,00

$210.827.419,05

$0,00

$39.997.571,95

$0,00

$0,00

$0,00

$5.641.283,67

$0,00

$11.503.190,02

$3.318.402,00

$0,00

$210.827.419,05

$0,00

$39.997.571,95

$0,00

$0,00

$0,00

$5.641.283,67

$0,00



15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

A-02-02-02-010

C-1502-0100-15-0-1502134-02

C-1502-0100-18-0-1502118-02

C-1502-0100-18-0-1502131-02

C-1502-0100-19-0-1502142-02

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

16

11

11

11

11

CS

hl

Cs

h

CSF

CSF

VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS EN
COMISION

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - INFRAESTRUCTURA DE
SOPORTE ADECUADA -
FORTALECIMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA DE LA ESCUELA
SUPERIOR DE GUERRA EN BOGOTA

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIOS
TECNOLOGICOS - OPTIMIZACION DEL
CENTRO DE SIMULACION Y ANALISIS
DE CRISIS DE LA ESCUELA SUPERIOR
DE GUERRA EN BOGOTA

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - CENTROS Y
LABORATORIOS ADECUADOS Y
DOTADOS - OPTIMIZACION DEL
CENTRO DE SIMULACION Y ANALISIS
DE CRISIS DE LA ESCUELA SUPERIOR
DE GUERRA EN BOGOTA

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - MUSEO DE LAS
FUERZAS MILITARES ADECUADO Y
DOTADO - IMPLEMENTACION Ill FASE
DE MUSEOLOGIA Y MUSEOGRAFIA,
DEL MUSEO DE LAS FUERZAS
MILITARES UBICADO EN TOCANCIPA

$49.000.000,00

$1.000.000.000,00

$621.313.215,00

$434.627.513,00

$0,00

$10.251.940.727,99

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$3.586.559.272,00

$9.978.730.277,01

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$451.771.005,00

$49.000.000,00

$1.000.000.000,00

$621.313.215,00

$434.627.513,00

$3.586.559.272,00

$19.778.900.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$49.000.000,00

$1.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$3.586.559.272,00

$11.521.285.351,98

$0,00

$0,00

$621.313.215,00

$434.627.513,00

$0,00

$8.257.614.648,02

$6.894.138,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$5.864.339.365,98

$4.722.583,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.209.428.441,73

$4.722.583,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.206.441.879,73

$4.722.583,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.206.441.879,73



